Arsrapport

2021

Zuccarellostiftelsen

Innhold:
Aktivitetsregnskap
Balanseregnskap
Noter
Revisjonsberetning

« Signert 2022-05-03 08:01:01 UTC Oneflow ID 2970810 Side 1/13



Zuccarellostiftelsen

Aktivitetsregnskap

Note

ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER

Anskaffelse av midler

Tilskudd

Offentlig tilskudd 1
Andre tilskudd 2
Sum tilskudd

Immsamlede midler, gaver m.v

Innsamlede midler fra naeringsliv

Innsamlede midler fra andre 3
Sum immsamlede midler, gaver m.v

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
Som skaper inntekter 45
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter

Finans og investeringsinntekter

Sum anskaffelse av midler

Forbrukte midler

Kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til innsamling av midler 6
Andre kostnader til anskaffelse av midler 6
Sum kostnader til anskaffelse av mifler

Kostnader til organisasjonens formal

Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formal 6
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet 6
Sum kostnader til organisasjonens formal

Administrasjonskostnader 6
Finanskostnader 6
Annen driftskostnad

Sum forbrukte midler

AKTIVITETSRESULTAT

Overf. og disponeringer
Overfgringer annen formalskapital
Sum overf. og disponeringer

2021

300 000
1 564 859
1 864 859

1195 000
325 421
1520 421

830 100
830100

11

4215 392

389 487
166 391
555 878

2473 557
365 427
2838 984

100 539
110
0

3 495 510

719 882

719 882
719 882

| Arsregnskap for Zuccarellostiftelsen

Organisasjonsnr. 916980191
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Zuccarellostiftelsen

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020
EIENDELER
OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 7 217 000 10 000
Andre kortsiktige fordringer 28 930 24 188
Sum fordringer 245930 34 188
Bankinnskudd, kontanter o.l. 8 1 856 493 1250 489
SUM OML@PSMIDLER 2102423 1284 677
SUM EIENDELER 2102 423 1284 677
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 1840 275 1120 394
Sum opptjent egenkapital 1840 275 1120 394
SUM EGENKAPITAL 1 840 275 1120 394
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 91 862 11189
Skyldig offentlige avgifter 78 300 38 781
Annen Kortsiktig gjeld 91 986 114 313
SUM KORTSIKTIG GJELD 262 148 164 283
SUM GJELD 262 148 164 283
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2102 423 1284 677

Baerum 25. april 2022

Nils Petter Gill
Styremedlem

Michael Peter Emery
Styrets leder

Kevin Christopher Skabo
Styremedlem

Tormod Johansen
Styremedlem

Marianne Elisabeth Johnsen
Styremedlem

Morten Hofgaard Jgrstad
Styremedlem

Anne Gro Johansen
Styremedlem

Karoline Charlotte Dyhre Breivang
Styremedlem

Sylvia Kristin Brustad
Styremedlem

Kristine Alcocer-Lind
Daglig leder

Arsregnskap for Zuccarellostiftelsen Organisasjonsnr. 916980191
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Zuccarellostiftelsen

Noter 2021

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for
ideelle organisasjoner

Salgsinntekter

Inntektsfgring skjer ved donasjoner, tilskudd, gaver og innsamling. Inntektsfgringen skjer i henhold til
opptjeningsprinsippet for ideelle organisasjoner og tas nar stiftelsen har juridisk rett til inntekten, det er
rimelig sikkert at inntekten vil bli mottatt, og inntekten kan males med tilstrekkelig palitelighet.

Kostnader

Kostnader medtas i samme periode som tilhgrende inntekter inntektsfgres Inntekter og kostnader
bruttofgres. Kostnader uten tilhgrende inntekt i forbindelse med formalet kostnadsfgres med
utgangspunkt i aktiviteten som medfgrer bruk av midlene jf. Sammenstillingsprinsippet for ideelle
organisasjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen. @vrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til
nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke
forventes a vaere forbigdende. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives planmessig.
Langsiktig gjeld balansefgres til nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfgrt i balansen til palydende. Avsetning til tap gjgres pa
grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlets forventede gkonomiske levetid. Direkte
vedlikehold av driftsmidler kostnadsf@res Igpende under driftskostnader, mens pakostninger eller
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter
Zuccarellostiftelsen er en ideell organisasjon har ikke erverv til formal og er derfor fritatt formues- og
inntektsskatt.

Sammenligningstall
Sammenligningstall i aktivitetsregnskapet er ikke med siden stiftelsen har endret oppstilling som
samsvarer bedre med GRF for ideelle organisasjoner.

Noter for Zuccarellostiftelsen Organisasjonsnr. 916980191
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Zuccarellostiftelsen

Noter 2021

Note 1 - Offentlig tilskudd

Zuccarellostiftelsen fikk tildelt kr 300 000 i offentlig tilskudd i 2021 som er tildelt til aktivitetsleiren

Barnas Sommerparadis 2021. Tilskuddet er brukt i sin helhet til dette formalet.

Note 2 - Andre tilskudd

Av andre tilskudd fikk Zuccarellostiftelsen tildelt kr 191 995 i Ignnstilskudd til drift av formalsaktiviteten Hakkihoder

2021. Tilskuddet er brukt i sin helhet til dette formalet.

Note 3 - Innsamlede midler fra andre

Innsamlede midler fra andre

1 2021 ble det samlet inn kr 325 421 via Vipps, Facebook og bankoverfgringer/avtalegiro.

Kom pa banen kampanjen startet 21. september og varte ut 2021. Estimert oversikt over innsamlede midler i denne

perioden er oppstilt nedenfor.

Kilde: Kom pa banen | @vrige bidrag | Totalt
Vipps 77 364 73 385 150 749
Facebook 87 415 46 703 134 118
Bankoverfgring | 5196 35358 40 554
Sum 169 975 155 446 325 421

Noter for Zuccarellostiftelsen

Organisasjonsnr. 916980191
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Zuccarellostiftelsen

Noter 2021

Note 4 - Zuccarello Classic 2021

Zuccarello Classic er en golfturnering som arrangeres for a samle inn midler fra primaert nzeringslivet. Deltakerne
betaler en avgift for a delta, sa arrangeres det auksjoner.

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter

Deltakeravgift 475 000
Auksjon 145 100
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter 620 100

Innsamlede midler

Donasjoner 70 000
Vipps 33300
Sum innsamlede midler 103 300
Sum ansakffelse av midler 723 400
Kostnader til anskaffelse av midler 139 844
Sum kostnader til anskaffelse av midler 139 844
Resultat Zuccarello Classic 2021 583 556

Note 5 - Match Mats 2021

Match Mats er et innsamlingsprosjekt startet av Mats Zuccarello, i samarbeid med en rekke bedrifter. Prosjektet gar
ut pa at for hvert poeng Mats far i sine kamper, vil han donere 1000,- til Zuccarellostiftelsen.

De som gnsker, kan melde seg pa og matcher summen. | forbindelse med prosjektet arrangeres det arlig en samling
for bidragsytere i prosjektet. Bidrag fra vertskap for denne samlingen behandles som opptjente inntekter fra
operasjonelle aktiviteter, mens gvrige deltakere anses som innsamlede midler, gaver m.v

Match Mats

Innsamlede midler 438 000

Operasjonell aktivitet 210 000

Sum Match Mats 648 000

Noter for Zuccarellostiftelsen Organisasjonsnr. 916980191
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Zuccarellostiftelsen

Noter 2021

Note 6 - Kostnader til innsamling av midler

Kostnader til innsamling av midler

Andel av felleskostnader i henhold til matrise
Fundracing og sponsorer

Lennskostnad

Annen fremmedtjeneste

Andel felleskostnader

Andre kostnader

110013
251555
13 875
8 601
5443

Sum kostnader til innsamling av midler

389 487

Andre kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader knyttet til prosjekter

Andel av felleskostnader
Reklamekostnader
Transaksjonskostnader

Andre kostnader

64 044
37 874
39057
11061
14 355

Sum

166 391

Kostnader til organisasjonens formal

Gaver, tilskudd bevillinger til oppfyllelse av formal
Tilskudd til utgver

Tilskudd til klubb

Annen fremmedtjeneste

Kostnad tilknyttet prosjekter

Lgnnskostnad

Andel felleskostnader

Andre kostnader

267 142
656 436
55500
1023 222
443 051
21610

6 596

Sum gaver, tilskudd bevillinger til oppfyllelse av formal

2473557

Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet
Fundrasing og sponsorer

Lennskostnader

Andel felleskostnader

Reklamekostnader

Annen fremmedtjeneste

Andre kostnader

24925
140 788
55350
40 561
83405
20398

Sum kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet

365 427

Administrasjonskostnader
Lennskostnader

Andel felleskostnader i henhold til matrise
Andre kostnader

70394
22 297
7 848

Sum administrasjonskostnader

100539
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Zuccarellostiftelsen

Noter 2021

Annen fremmedtjeneste er to innleide personer hvor den ene handterer oppfglging av innvilget stgtte og den andre
arbeider med ulike prosjekter som er knyttet til stiftelsens formalsarbeid og innsamlingsarbeid.

Andre kostnader er fordelt basert pa direkte tilknytning til kostnadsomradet.

| felleskostnader inngar, Data/lkt, leie av lokaler, telefon, internett og regnskap.

Kostnadene er fordelt basert pa bruken i form av medgatt tid eller direkte tilknytning til kostnadsomradet.

Fordelingsmatrise for felleskostnader

Felleskostnader | Administrasjon Innsamling Andel formalsarbeid
Lgnn 8% 28% 64%
Data/IKT 10% 31% 59%
Husleie 10% 30% 60%
Regnskap 30% 35% 35%

Stiftelsen har i 2021 2 ansatte som tilsvarer ca 1,5 arsverk.

Daglig leder har en fordelingsmatrise for Ignn pa 10% administrasjon, 30% innsamling av midler og 60 % andel
formalsarbeid. Den andre stillingsposten har en fordelingsmatrise for Ignn pa 20% innsamling av midler og 80%

formalsarbeid. Kostnadsfgrt revisjonshonorar i 2021 utgjer totalt kr 14 375,-

Lgnnskostnad

lar
Lenn 773 435
Arbeidsgiveravgift 111 822
Pensjonskostnader 17 377
Andre Ignnsrelaterte ytelser 4711
Totalt 907 346

Virksomheten er pliktig til 3 ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene i loven.

2021 2020
Innsamlingsposent 74% 80%
Formalsprosent 80% 82%
Administrasjonsprosent 3% 7%

Noter for Zuccarellostiftelsen
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Zuccarellostiftelsen

Noter 2021

Note 7 - Kundefordringer
Kundefordringer er fgrt til palydende

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av selskapets bankinnskudd pr 31.12 er kr 47 005,- bundne skattetrekksmidler.
Belgpet er tilstrekkelig til 8 dekke forpliktelsen. @vrige midler disponeres fritt av selskapet.

Note 9 - Formalskapital

Formals-

kapital
Inngdende formalskapital 1/1 1120394
+ Arets aktivitetsresultat 719 882
Overfgres til annen formalskapital 1840 276

Av formalskapitalen er kr 600 000 gremerket aktiviteten Barnas sommerparadis 2022 og 2023.

Noter for Zuccarellostiftelsen Organisasjonsnr. 916980191
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Deltakere

MICHAEL PETER EMERY 1981 Norge

Signert med E-signere

Michael Peter Emery
michaelpeteremery@gmail.com
1981

NILS PETTER GILL 1933 Norge

Signert med E-signere

Nils Petter Gill
gill@gillgruppen.no
1938

KEVIN CHRISTOPHER SKABO Norge

Signert med E-signere

Kevin Christopher Skabo

kcs@smg.no

MORTEN HOFGAARD JARSTAD 1981 Norge

Signert med E-signere

Morten Hofgaard Jaerstad
mortenjorstad@gmail.com
1981

MARIANNE ELISABETH JOHNSEN 1963 Norge

Signert med E-signere

Marianne Elisabeth Johnsen
marianne@cascata.no

+47 93663000

1963
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TORMOD JOHANSEN 1965 Norge
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Tormod Johansen Dato
tormod.johansen@porsche-oslo.no

+4794000911

1965

Leveransekanal: E-post

KAROLINE CHARLOTTE DYHRE BREIVANG 1980 Norge

Signert med E-signere 2022-04-29 13:31:34 UTC

Karoline Charlotte Dyhre Breivang Dato
karcdyhr@online.no
1980

Leveransekanal: E-post

SYLVIA KRISTIN BRUSTAD 1966 Norge

Signert med E-signere 2022-04-26 14:56:46 UTC
Sylvia Kristin Brustad Dato

sb@brustadutvikling.no

1966

Leveransekanal: E-post

ANNE GRO JOHANSEN 1970 Norge

Signert med E-signere 2022-04-29 05:30:22 UTC

Anne Gro Johansen Dato
anne.gro@willder.no
1970

Leveransekanal: E-post

KRISTINE ALCOCER-LIND 30.12.1983 Norge
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Kristine Alcocer-Lind Dato
Kristine@zuccarellostiftelsen.no

+4793458341

30.12.1983

Leveransekanal: E-post
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